
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

E' vietata ogni riproduzione 

anche parziale e la 

concessione a terzi se non 

preventivamente autorizzata

ALDO VALSECCHI SpA

via XX settembre, 107

28883 Gravellona Toce (VB)

www.avo.it

Tolleranze Generali:
Rugosità Ra[µm]

e note:

Materiale: Trattamenti:

Descrizione:

Formato: Emissione:

Scala: Approvazione: Data:

Disegno N°:

rif. UNI EN 22768/1 -

art.27A ø150x30

dimensioni ingombro

A3 BUAROTTI
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RUOTA

Rivestimento in poliuretano AVOLAN Sh A 91. Nucleo in ghisa 

meccanica di qualità, verniciata color nero. Mozzo su cuscinetti a 

sfere schermati assemblati con distanziale centrale.

 

SUPPORTO

In acciaio stampato zinco-cromato di forte spessore. Assemblaggio 

con dado autobloccante.

 

PORTATA STATICA = 500 [daN]

PORTATA DINAMICA = 400 [daN]

TEMPERATURA IMPIEGO = da -20 a +80 [°C]


